
 LTM1U2021,07,15

製品仕様書

製品型番

単位 : mm

外形寸法 882 x 432 x 51 (mm)

製品名称

重量

耐荷重

主な材質

塗色

付属品

CHIEF LTM1U

8.2 (kg)

90.7 (kg)

スチール

黒

ディスプレイ取り付けビス

FPDマウント傾斜角調整タイプ

※ディスプレイを壁に埋め込むような設置の場合は、ディスプレイブラ

ケットを引っ掛けるために必要な寸法は、上方向に19mmのストロークが

必要です。

ディスプレイの厚みを考慮した場合、少なくとも30mm以上のクリアラン

スを設けてください。

4
0
0

5
00

2
00 5
21

29

9

4
32

4
065
21

76
121

MIN200-

MAX793(標準時)・878(反転時)

MIN200-

MAX793(標準時)・878(反転時)

610

863

882

51
MAX12°

品名

Rev. 型番 No.

尺度

単位
mm
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